Serviço Público Federal

Universidade Federal de São Paulo

Pró-Reitoria de Administração

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL DE 30 DE JUNHO DE 2010.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO , usando das suas

atribuições legais e estatutárias, RESOLVE divulgar o resultado final do Concurso

Público para o Pessoal Técnico Administrativo em Educação, do Campus São José dos

Campos, regulamentado pelo Edital n° 599/2010, publ icado no DOU de 20/05/2010,

Seção 3, Páginas 85 a 87, obedecendo ao estabelecido no item 8:

Nº 902 - Técnico Assuntos Educacionais

Classificação

Inscrição

 Candidato  Fase I   Total  Situação

1º  150924  IVAN LUCIO DA SILVA  219,33 219,33 APROVADO

2º  147744  THIENY DE CASSIO LEMES  211,33 211,33 APROVADO

3º  149972  DEBORAH GODOY MARTINS CORREA  167,33 167,33 APROVADO

4º  150434  JOSIANE ACACIA DE OLIVEIRA  167,33 167,33 APROVADO

5º  149104  RICHARD VITAL DA SILVA  165,33 165,33 APROVADO

6º  149419  GUILHERME DE FARIA LEMOS DE LUCCA  153,33 153,33 APROVADO

7º  150660  MONICA TATIANE BARBOSA SILVA  172,66 172,66 REPROVADO

8º  149350  FERNANDO NUNES DE CASTRO BROCA  164,66 164,66 REPROVADO

9º  149124  GILDAZIO PALHA ROCHA  162,00 162,00 REPROVADO

10º  148753
MARCIO EUGEN KLINGESNCHMID LOPES

DOS SANTOS
159,33 159,33 REPROVADO

11º  148198  EVERTON JOSE GOLDONI ESTEVAM  158,00 158,00 REPROVADO

12º  149138  CLEVERSON MOTA PEREIRA  153,33 153,33 REPROVADO

13º  150132  RAQUEL MARA LOPES CORREIA  152,66 152,66 REPROVADO

14º  149912  CELIO NEVES DE ASSUNCAO  152,00 152,00 REPROVADO

15º  150876  DAVILSON LIMBERG  152,00 152,00 REPROVADO

16º  150054  JOSE MAURILIO MARTINS  150,00 150,00 REPROVADO

17º  150974  AMANDA MENDES AFONSO  150,00 150,00 REPROVADO

18º  150195  LEONARDO DIOGO NOGUEIRA  149,33 149,33 REPROVADO

19º  150389  VITO ANTONIO FAZZANI  148,66 148,66 REPROVADO

20º  150902  FABIO HENRIQUE GANDOLFI  146,66 146,66 REPROVADO

21º  150956  AGNALDO DIAS DOS SANTOS  140,00 140,00 REPROVADO

22º  150606  CAROLINA VICENTE CALDEIRA  137,33 137,33 REPROVADO

23º  150610  TIAGO MITSUO DE MOURA TAKAKI  136,00 136,00 REPROVADO

24º  150769  TRAJANO P C BERNARDES JR  134,66 134,66 REPROVADO

25º  150111  ARTUR ROSA FILHO  133,33 133,33 REPROVADO

26º  150473  DANIEL CORREA PUERTA  132,00 132,00 REPROVADO

27º  151005  MIRIAM HELENA BUENO FALOTICO  129,33 129,33 REPROVADO

28º  150069  SANDRA DE FATIMA BUGARIN DE FREITAS  124,66 124,66 REPROVADO

29º  149329  VIVIAN MARTINS GOMES  124,66 124,66 REPROVADO

30º  150209  FERNANDO HENRIQUE PROTETTI  123,33 123,33 REPROVADO

31º  150746  ROSANA OLIVEIRA MONTENEGRO MORENO  120,00 120,00 REPROVADO

32º  151138  FABIO APARECIDO DA SILVA  118,00 118,00 REPROVADO

33º  150070  DOUGLAS ALEXANDRE RODRIGUES  117,33 117,33 REPROVADO

34º  150863  GEYSA TENORIO DOS SANTOS  110,66 110,66 REPROVADO

Serviço Público Federal

Universidade Federal de São Paulo

Pró-Reitoria de Administração

Departamento de Recursos Humanos

35º  149411  MARIA JOSE CONCEICAO SANTOS  86,00 86,00 REPROVADO

36º  148083  CARMEN DOLORES FERREIRA VELLOSO  ,00 ,00 REPROVADO

37º  149888  EDSON FERRAZ DA CUNHA  ,00 ,00 REPROVADO

38º  150783  ELOINA PEREIRA DE CARVALHO  ,00 ,00 REPROVADO

39º  150583  FABIO MARTINS DE ALMEIDA  ,00 ,00 REPROVADO

40º  148706  ANNA MARIA DI LISI  ,00 ,00 REPROVADO

41º  149731  CLAUDIA NAZARE DOS SANTOS  ,00 ,00 REPROVADO

42º  150964
ADRIANA MITIKO DO NASCIMENTO

TAKEUTI
,00 ,00 REPROVADO

43º  151211  PEDRO ANTONIO DE SOUZA NETO  ,00 ,00 REPROVADO

44º  150569  DANIELA ALVES MONCHERO  ,00 ,00 REPROVADO

WALTER MANNA ALBERTONI
REITOR